
MACHTIGINGSBESLUIT tot het horen van bezwaarde 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bunnik; 

Gelet op: 

Artikel 7:2 Algemene wet bestuursrecht; 

Afdeling 10.1.1. Algemene wet bestuursrecht; 

  
Besluiten: 

De bevoegdheid tot het horen van bezwaarden ingeval de commissie voor de bezwaarschriften daartoe 

niet bevoegd is, op te dragen aan: 

het (plaatsvervangend) afdelingshoofd en de portefeuillehouder; 

De medewerker te machtigen om bij bedoeld horen aanwezig te zijn. 

Op dit besluit zijn van toepassing de algemene bepalingen en voorwaarden, behorend bij de Mandaat- 

regeling gemeente Bunnik. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bunnik op 

5 januari 2021. 

Burgemeester en wethouders van Bunnik, 

dhr. G. Veenhof, dhr. R. van Bennekom, 

secretaris burgemeester 

Nr. 6678 

GEMEENTEBLAD 8 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Bunnik 

Gemeenteblad 2021 nr. 6678 8 januari 2021 1 


